
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

Zprávy STK PSST č. 8/2022-23 ze dne 30. 12. 2022 

1. Porušení rozpisu soutěží (ke dni 23. 12. 2022): 
Seznam družstev, která porušila bod 13.2. Rozpisu soutěží PSST: V případě zadávání zápisu on-line 

je povinnost zadat sestavy družstev před zahájením utkní a výsledky jednotlivých zápasů zadávat nejpozději 
do 1 minuty. Pokuty ř. 16, 17 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

DM SK Slavia Praha C AC Sparta Praha E 6.12.  10 napomenutí 

4TMA TJ Pankrác D SK OAZA Praha C 15.12.   11 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 13.3. Rozpisu soutěží PSST: Vedoucí družstva je v případě 

zadávání zápisu on-line povinen potvrdit heslem zápis do 15 minut po ukončení. Pokuty ř. 18, 19 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

1TMB SK Slavia Praha D TJ Sokol Michle B 6.12. Domácí 10 napomenutí 

2TMB TJ Pankrác B TJ Sokol Michle C 16.12. Domácí 11 napomenutí 

2TMB TJ Sokol Michle C TJ Pankrác B 16.12. Hosté 11 napomenutí 

3TMB AC Sparta Praha J TTC Klánovice C 15.12. Domácí 11 napomenutí 

6TMA AC Sparta Praha M TJ ABC Braník D 13.12. Domácí 11 2. napomenutí 

6TMB TJ Sokol Kbely B TJ Slavoj Praha F 15.12. Hosté 11 2. napomenutí 

7TMB TJ Sokol Nusle Praha H TJ Sokol Praha - Břevnov C 9.12. Domácí 7 napomenutí 

7TMB TJ Sokol Praha - Břevnov C TJ Sokol Nusle Praha H 9.12. Hosté 7 2. napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 13.4. Rozpisu soutěží PSST: V případě, že vedoucí družstva, 

který potvrdil on-line výsledek, v utkání nenastoupil jako hráč, je družstvo povinno do 7 dní zaslat fotografii 
se soupeřem o jeho přítomnosti na utkání. Pokuty ř. 20 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

DM SF SKK El Niňo Praha F Slovan KST Bohnice B 13.12. Domácí 11 100 Kč 

1TMA TJ Lokomotiva Vršovice B TTC Elizza Praha F 8.12. Domácí 10 100 Kč 

1TZ Slovan KST Bohnice C TJ Zelená Liška A 13.12. Domácí 11 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 13.6. Rozpisu soutěží PSST: V případě vyplňování oficiálního 

zápasového formuláře je domácí družstvo povinno co nejdříve, avšak nejpozději do 24 h po odehrání utkání 
nahlásit výsledek prostřednictvím Registru ČAST. Pokuty ř. 10 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo   

6TMA SK Hamr A TJ Sokol Nusle Praha G 12.12. 15.12. 11 200 Kč 

6TMB SK Slivenec C TJ Sokol Suchdol - Sedlec B 12.12. 15.12. 11 200 Kč 

Seznam družstev, která porušila bod 13.8. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo neoznačilo v zaslaném 

mailu název předmětu nebo přílohy dle vzoru v Rozpise soutěží PSST. Pokuty ř. 13 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

6TMA SK Hamr A TJ Sokol Nusle Praha G 12.12.   11 200 Kč 

Seznam družstev, která prohrála svá utkání kontumačně z důvodu nedostavení se k utkání: 
Soupeř obdrží polovinu z níže uvedené pokuty. Pokuty ř. 21, 22 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Termín D / H Kolo   

3TMA TJ AVIA Čakovice E TJ Sokol Praha - Břevnov A 07.12. Hosté 10 200 Kč 

4TMA SK Slivenec B SK Start Praha B 15.12. Hosté 11 200 Kč 

5TMA Slovan KST Bohnice I TJ Sokol Praha - Podolí B 14.12. Hosté 11 200 Kč 

5TMB TJ Sokol Nusle Praha F TJ Malešice D 15.12. Hosté 11 200 Kč 

7TMB KST OBO Praha A TTC Elizza Praha M 16.12. Hosté 9 200 Kč 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

2. Pozdně nahlášené termíny: 

Družstvo SK Slavia Praha D v 1TMB nenahlásilo změnu začátku utkání s TJ Sokol Michle C ze dne 6. 
12. 2022. Za nenahlášení změny termínu dostává družstvo pokutu 100 Kč. 

Družstvo SF SKK El Niňo Praha D v 1TZ nenahlásilo po odkladu nový termín utkání s TJ ABC Braník C, 
utkání se bez oznámení odehrálo 20. 12. 2022. Za nenahlášení změny termínu dostává družstvo 
pokutu 100 Kč. 

3. Splatnost pokut: 

Splatnost všech výše udělených pokut je do pátku 13. ledna 2023. 

4. Nezaplacené pokuty ze Zpráv STK PSST č. 7/2022-23: 

Tato družstva zatím neuhradila udělené pokuty: 
250 Kč – SK Hamr A – pozdní zadání výsledku + špatné označení přílohy zápisu 
100 Kč – TJ Sokol Praha – Břevnov A – špatné označení přílohy zápisu 
200 Kč – TJ AVIA Čakovice D – nepotvrzení zápisu 

STK určuje nový termín splatnosti výše uvedených pokut do pátku 13. ledna 2023, nebudou-li do 
tohoto termínu pokuty uhrazeny, bude výše uvedeným družstvům následující pracovní den zastavena 
sportovní činnost. 

5. Nesplnění podmínky odehrání minimálního počtu utkání:  

STK PSST provedlo kontrolu splnění podmínky čl. 330.25 SŘ (hráč základu družstva musí odehrát 
určitý počet zápasů do 31. 12., jinak je ze základu přesunut). Tito hráči uvedenou podmínku nesplnili 
a musí být v družstvu, na jehož základě jsou uvedeni přeřazeni na konec soupisky (před hráče na 
střídavý start, za hráče neuvedené na žebříčku) a současně již nesmí být doplněni na žádnou další 
soupisku. V závorce za jménem hráče je uvedeno družstvo, ve kterém byl hráč uveden na základu:  

AC Sparta Praha – Duval Quentin (D), Botková Michaela (H), Jirka Lukáš (H), Rukavička Tomáš (L) 
SF SKK El Niňo Praha – Kopecký Michael (F), Remeš Zdeněk (H), Kaucký Vladimír (M) 
SF SKK El Niňo Praha (ženy) – Březáková Helena (C), Hrušková Lucie (C) 
SK Slivenec – Třesohlavý Josef (B)  
Slovan KST Bohnice – Radouš Jaromír (C)  
TJ AVIA Čakovice (ženy) – Havlíková Jana (B) 
TJ Sokol Nusle Praha – Hruška Jan (D)  
TJ Sokol Petrovice – Shivashankar Bharadwaj Mithun (B)  
TJ Sokol Stodůlky – Bielina Václav (D), Konopásek Luboš (F), Stránský Zdeněk (F) 
TJ Stadion Žižkov DDM Praha 3 – Ulita – Duchoslav Petr (A), Pešek Miroslav (B) 
TJ Střížkov – Pour Tomáš (A), Obraz Martin (B) 
TJ Zelená Liška – Faistaver Patrik (A)  

Soupisky těchto družstev byly oddílům v registru zneplatněny, v případě, že již samy neprovedly 
úpravu. Oddíly tyto soupisky spolu se soupiskami navazujících družstev upraví nejpozději 2 dny před 
prvním zápasem dotčeného družstva. Nebudou-li mít v termínu zápasu schválenou novou soupisku, 
nemohou k zápasům nastoupit – toto se týká i nižších družstev oddílu, ze kterých je potřeba 
přesunout hráče na základ vyššího družstva. 

6. Návod na vyplnění online zápisu:  

Vzhledem k opakovaným problémům některých družstev s vyplňováním online zápisu, doporučujeme 
si projít podrobný návod na vyplňování, který jde i bez přihlášení najít v registru ČAST v sekci 
Přehledy – Návody, případně zde https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/navody/navod13.pdf. 
Zejména upozorňujeme na nutnost vyplnit na první stránce jména vedoucích družstev, tj. osob, 

mailto:info@prazskypinec.cz
https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/navody/navod13.pdf


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

které svým heslem budou zápis potvrzovat, pro spárování se správnou osobou v registru je nutné 
z našeptávače vybrat správnou osobu (pozor zejména v případě, kdy je v ČR registrováno více osob 
se stejným jménem a příjmením). V případě, že nebudou zde správně vyplněna jména vedoucích, 
budou veškeré pokusy o zadání hesla na třetí stránce zápisu neúčelné. Před zadáváním hesla 
doporučujeme vedoucímu hostujícího družstva zkontrolovat výsledek v kolonce Souhrn a zda je 
v kolonce Vedoucí hostů uvedeno jeho jméno. Po zadání hesla a stihnutí tlačítka Uložit 
zkontrolovat, zda bylo heslo přijato, v tom případě se na řádku Vedoucí hostujícího družstva 
(heslo) musí zeleně objevit slovo potvrzen. Po ukončení zápisu tlačítkem Dokončit doporučujeme 
vyčkat a nechat si odeslat emailem zápis tlačítkem Odeslat hlášení, čímž obdržíte zápis do emailu 
a předejdete případným sporům v pozdějších úpravách zápisů. STK PSST nebude brát zřetel na 
výmluvy typu „My jsme heslo zadali, domácí to nějak pokazili“. Zodpovědnost za zadání hesla 
vedoucího hostujícího družstva nese výhradně hostující družstvo. 

Zároveň upozorňujeme, že veškeré úpravy po odeslání zápisu mohou být ze strany STK PSST 
považovány za podvod! Pokud zjistíte později chybu v zápise, požádejte emailem na 
souteze@prazskypinec.cz o opravu, kterou provede ředitel soutěží. 

 
V Praze dne 30. 12. 2022  
 
Miloš Vojáček 
předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler  Lukáš Kotlorz 
předseda STK a ředitel soutěží mužů  sekretář PSST a ředitel soutěží žen 

mailto:info@prazskypinec.cz
mailto:souteze@prazskypinec.cz

